АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОР ОДС КО ГО ПО СЕЛЕ НИЯ ВИД НОЕ
ЛЕНИН СКО ГО МУНИЦ ИП АЛ ЬНО ГО Р АЙО Н А

МОС КОВ СКО Й ОБЛ АСТ И

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2010 № 11-р/о

О проведении ярмарки выходного дня

на территории городского поселения  Видное

В связи с обращением инициативной группы предпринимателей Академии казачества

(Терновых Х.И.)  о проведении ярмарок по продаже промышленных и продовольственных

товаров:

1. Отделу потребительского рынка и аренды администрации (Катушкина Т.Н.)

организовать с 22.01.2010г. по 24.01.2010г с 09-00ч. до 17-00ч. ярмарку по продаже

промышленных  и продовольственных товаров  в  г. Видное, у  кинотеатра  «Искра».

2. Отделу территориальной безопасности администрации (Иванов П.А.)

предусмотреть обеспечение мер общественной безопасности антитеррористической

защищенности во время проведения ярмарки.

3. Обязать предпринимателей  Академии казачества (Терновых Х.И.) при проведении

ярмарки:

- обеспечить наличие необходимой сопроводительной документации

подтверждающей соответствие товаров установленным требованиям законодательства

Российской Федерации;

- обеспечить выполнение участниками ярмарки и продавцами требований

законодательства Российской Федерации в сфере защиты прав потребителей,

законодательства Российской Федерации в области обеспечения санитарно–

эпидемиологического благополучия населения и иных предусмотренных законодательством

Российской Федерации требований;

- обеспечить размещение рекламной информации о проведении ярмарки в

установленных местах;

 и

- организовать вывоз мусора и уборку прилегающей территории.

4. Просить УВД по Ленинскому муниципальному району (Повалов А.А.) принять

необходимые меры по обеспечению общественного порядка и общественной безопасности  и

регулирование автомобильного движения при проведении ярмарки.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Дроздова П.И.

Глава городского поселения  Видное     С.Н. Троицкий